
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

& £  ?. г.Дальнегорск № & -  /ЧМ-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14.09.2017 № 543-па 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

культуры на территории Дальнегорского 
городского округа» на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 14.09.2017 № 543-па «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры на территории Дальнегорского городского округа» на 2018 - 

2022 годы» пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

17.10.2014 № 908-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

культуры на территории Дальнегорского городского округа на 2015 - 2019 годы» 

признать утратившим силу с 1 января 2018 года.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.


